
Pachet articole de birou

I.D.: 74423160

Data publicarii 17.10.22

Coduri CPV

39263000-3

Pretul estimativ: 208,33 RON - 208,33 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Preț unitar fără TVA Cantitate Valoare totală fara TVA 1 Etichete 1/A4 210x297 100/cutie Cutie 1 35 35 2 Etichete 4/A4 190x61 100/cutie Cutie 1 35 35 3 Pix cu gel Zebra Sarasa Negru Buc 5 7.86 39.3 4 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip Negru Buc 5 9.73 48.65 5 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip Albastru Buc 4 9.73 38.92 6 Stilou corector varf metal 12ml BUC 3 3.82 11.46 Valoare fara T.V.A. = 208.33 Lei
